quicquid superfuerit quibuslibet tribus singulis mensibus ad 
solutionem comperarum, integre assignetur et sine aliqua di- 
minutione et detur et solvatur per dictos consules duobus 
constitutis super munitione servientium pro solutione facienda 
per ipsos duos secundum formam eorum officii, ita quod nihil 
remaneat penes ipsos consules de eo quod superfuerit a so
lutione quorunlibet trium mensium secundum formam supe
rius dictam, —  imo ipsis consulibus seu consuli et participibus 
dabunt consilium et juvamen et operam efficacem ad hoc ut 
ipsi possint dictos introitus percipere et habere et omnia et 
singula supradicta facere et adimplere et executioni mandare 
et promittant quod de dicta pecunia nullo modo accipient vel 
accipi facient sed ipsam usque in dictam quantitatem libere 

colligere percipere habere distribuere permittant per consulem 
seu consules inter participes ut dictum e st, et promittant e- 
tiam in dicto consilio quod si aliquid deficeret (quod absit!) 

in dictis assignationibus quia forsitan aliquo casu tantum ex 
dictis assignationibus percipi non possit seu non perciperetur, 
quod sufficeret ad satisfactionem dictarum comperarum, quod 

dabunt de pecunia communis aliunde et assignabunt ipsi con

suli vel consulibus tantum quantum defficeret ita quod page 
fieri poterunt integraliter omni anno secundum formam pre- 
dictam.

Qui consules et scribe eligantur hoc modo vid. quod ca-
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pitanei vocare debeant septem usque in novem ex participibus 
salis qua voluerint et ellegerint, quorum participum quilibet 
ad minus habeat in dictis comperis loca decem et quorum 
consilio et consensu eligantur dicti consules et scribe per di

ctos capitaneos. Et jurent dicti consules facere dictam solu
tionem dictis participibus secundum modum et formam supra- 
scriptam et colligere et percipere dictos introytus et redditus 
et de hiis facere secundum quod superius dictum est. E t qui 
erit consul uno anno, non possit esse consul nec habere illud 
officium in sequenti anno et scriba qui fuerit uno anno non 
possit esse in sequenti in eodem officio.

E t de predictis fiat publicum instrumentum predictis par
ticipibus seu aliqui alii persone pro eis per dictos dominos ca
pitaneos, antianos et consilium generale.

Actum  Janue in palatio heredum quondam Oberti Aurie 
in quo re g itu r , MCCLXXIIII Indictione prima die X V III  
Julii inter tertiam et nonam. Testes Lanfrancus de Sancto 
Georgio, Bartholomeus de Fontemaroso et Guillelmus Stephani 
notarius.
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V.

Genova. Arch. di Stato, Sala 42, N. 1003. « Cartularium 
sententiarum latarum super introytibus et exitibus corc ulum 
comperarum capituli et gabelatorum per visitatores communis 
et capituli ». 1371, fol 25b, e seg'g.

R atio  Gabrielis Catanei et Domenici Pezoni consulum of
ficii comperarum salis anni de M CCCLXX.

In nomine domini amen. Nos Valarianus Lomelinus et 
D agnanus Gambonus, visitatores communis et comperarum ca
pituli anni presentis de L X X I , visa examinata ac calculata 
ratione Gabrielis Catanei et Domenici Pezoni, consulum officii 
comperarum salis anni de M CCCLXX, ac viso cartulario ipso
rum consulum de introytu et exitu scripto manu Bartolini 
V e g i i , invenimus ipsos consules habuisse et recepisse atque 

dedisse et solvisse ut infra.

Introytus dictorum consulum ut infra:

Primo debent pro infrascriptis emptoribus infrascripto- 

rum introytuum assignatorum dicte compere in dicto 

anno.
V idelicet pro Segurano de Guisulfis emptore introy

tus unius medallie maris computato sold. I den. per libram 

precii in summa : lb. IIIDCCLVIIII,

Item  pro -Nicolao de Goano emptore unius medallie 

maris computato s. I per libram precii:

lb. IÌI D CCXXVII s. X,

Item  pro Vescunte Malagamba emptore introytus u- 

nius medallie maris computato s. I per libram pretii:

lb. IÌI DC L X X X X V I,

Item  pro Vincentio Lomelino emptore unius medalie 

m aris computato s. I per libram: lb. III D CC LXVIIII s. X,
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Item pro Avidaro Cigalla emptore introytus unius me
dallie rippe grosse et pro eo in Nicolao Squarzafico comp. 

s. I p. lb. lb. E  C X X V I s. V ,

Item pro Thoma Justiniano emptore introytus unius 
medallie rippe grosse computato s. I per libram pretii :

lb. II X X V I s. X I , 

Item pro Cosme Lomelino emptore karatorum Peyre 

computato s. I per. lb. pretii: lb. IIII C C LX X X V II s, X , 

Item pro Nicolao Oberti notario- emptore introytus 
carnium et cassei et pro eo in Dagnano Maruffo compu

tato s. I per libram pretii: lb. ì  D L X X V III s. X  

Item pro Julliano Tarigo emptore introytus unius me- 
dalie pancogolorum et computato s. I per libram pretii :

lb. II  D C C C C X X X X  

Item pro Nicolao de Caneto de Cassanova emptore in
troytus den. V I  grani capituli computato s. I per lb. pretii:

lb. f i  D C CCCLX I 

Item pro Anthonio de Guisso emptore introytus den.

V I  vini computato s. I per lb. pretii

lb. l ì  C C L X V III 

Item pro Centuriono de Castro emptore introytus pe

dagii Gavii et Vultabii comp. etc. lb. I C C C C L X X  
Item pro Anfreono de Zoalio emptore introytus ollei 

computato etc. lb. I CCX X VIII s. X  

Item pro Germano de Casteliono notario emptore in

troytus rippe minute comp. s. I per lb pretii
lb. Dcccxvnn

Item pro Anthonio de Gavio notario emptore introytus 

lini comp, etc. lb. CCCLXVII s. X

Item pro Lanzaroto Scorcia de Vultabio emptore red
dituum Vultabii comp. lb. CCLX X VIII s. V  

Item pro Johanne de Spignano emptore introytus ca- 

stelleti comp. s. I per lb. lb. C C C LX X X X V IIII 

Item pro Badassalle de Zoalio emptore introytus ferri 

et azarii comp. etc. lb. CXX s.
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Item pro Symone de Recho confectore introytus pia
tarum comp. lb. X X I 

Item pro Anthonio de Gavio notario emptore introy- 
tus grani et gombeti Bisannis et pro eo in Nicolao de 
Caneto et pro dicto Nicolao in Bartholomeo de Caveta 
de Cassanova comp. etc. lb. L X X III s. X  

Item  pro Bernabove sinistrario emptore grani et gom- 
beti R apalle et pro eo in Nicolao de Caveto et pro dicto 
in Bartholomeo de Caveto de Cassanova comput. s. 1 

Per lb. C X X V I 
Item pro Am broxio Tannaerio emptore introytus unius 

denarii lombardiscorum comp. s. 1 per lb.

lb. CCCCLII s. X I 

lb. X X X V III  C C C C L X X X X V I s. X V II

(Fol. 26). Introytus

Item debent pro Badasalle Vegio notario emptore in
troytus pontis et ponderis de Caffa et pro eo in Stephano 
de Lissorio et dicto Stephano in Conrado Mazurro com

putato etc. lb. Ì L X X I

Item pro Anthonio de Gavio notario emptore introy
tus grani et gombeti Sigestri et pro eo in Nicolao de 
G oano computato s. I per lb.: lb. LII s. X

Item pro Anthonio de Clavari emptore introytus gom
beti Clavari de M C C C L X X : lb. X X X X  

Item  pro Anthonio de Crestiano consule comperarum 
salis de M C C C L X V III : lb. CCII s. X I d. VIII 

Item  pro Raffaele Maruffo collectore embolorum de 
M C C C L X V III: lb. CCX s. XIIII 

Item pro Colombo Bestagno consule officii compera
rum snlis de L X V II  : lb. III s. XIII d. III 

Item  pro Colombo Bestagno et Johanne Octaviano 
superstantibus officii ceche de M CCCLX X : lb. L

Item pro Georgio de Via notario fidejussore Andree 

Capsicii participis molendinorum casteleti de LXVIIII:

lb. X X  s. X V I d. II
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Item pro Johanne Honesto fidejussore pro quarta paga 
Janoti de Paverio emptoris unius medalie maris de LX V I:

lb. X X V II s. X V  d. X  
Item pro Nicolao de Canicia olim gabeloto gabelle